
NR.2613.1.3.2024                                                                                       Lubartów, dn. 19.02.2024 r. 

 

OGŁOSZENIE 

o drugim przetargu pisemnym ofertowym nieograniczonym na sprzedaż 

kserokopiarki Konica Minolta bizhub 501 

1. Dyrektor Biura Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej ogłasza drugi przetarg 

pisemny ofertowy nieograniczony na sprzedaż kserokopiarki Konica Minolta bizhub 501, 

model: PC-407, rok produkcji: 2013. 

2. Stan drukarki: zużyty bęben, stan licznika wydrukowanych stron: 515761.  

3. Cena wywoławcza: 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100) + VAT. 

4. Pisemna oferta powinna zawierać (należy złożyć na załączniku nr 1 do ogłoszenia):          

1) Dane oferenta: imię i nazwisko, dokładny adres zamieszkania, telefon (dla osób 

fizycznych) lub nazwę, dokładny adres, telefon, wypis z właściwego rejestru, osobę do 

reprezentacji podmiotu lub pełnomocnictwo do podpisania oferty udzielone przez 

osoby upoważnione (pozostałe osoby lub jednostki); 

2) Oferowaną cenę; 

3) Oświadczenie, że oferent zapoznał się ze stanem technicznym przedmiotu przetargu 

lub że ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin; 

4) Datę sporządzenia oferty i podpis oferenta lub osoby upoważnionej. 

5. Kserokopiarkę można obejrzeć w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w 

Nowodworze po uprzednim telefonicznym zgłoszeniu — osobą do kontaktu jest Pani 

Małgorzata Jemielniak, nr telefonu: 81 854 36 15 wew. 24. 

6. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert:  

1) Ofertę należy złożyć w Biurze Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej,               

ul. Rynek II 6, 21-100 Lubartów w nieprzekraczalnym terminie do dnia 26 lutego 2024 

r. do godz. 11:00. 

2) Ofertę należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie 

jego zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. 

3) Kopertę należy opisać następująco:                           

Związek Komunalny Gmin Ziemi Lubartowskiej,                                      

ul. Rynek II 6,                                       

21-100 Lubartów 

„Oferta na zakup kserokopiarki Konica Minolta bizhub 501 

Nie otwierać przed terminem: 26 lutego 2024 r. godz. 11:20”. 

4) Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Biura Związku Komunalnego Gmin Ziemi 

Lubartowskiej, ul. Rynek II 6, 21-100 Lubartów, w dniu 26 lutego 2024 r. o godz. 

11:20, w pokoju nr 1. 

5) Formularz ofertowo — cenowy stanowi załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia. 

7. Kryterium wyboru oferty i ich znaczenie: wygra oferta, która zawierać będzie najwyższą cenę 

netto zakupu Konica Minolta bizhub 501. 

8. Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia po otrzymaniu faktury VAT. 

9. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi wyłącznie po zapłaceniu kwoty nabycia. 

10. Ogłoszenie o wyniku przetargu zostanie opublikowane na stronie BIP oraz wywieszone na 

tablicy ogłoszeń w budynku Biura Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej. 

11. Sprzedający zastrzega prawo odwołania i unieważnienia przetargu bez podania przyczyny. 

Dyrektor Biura Związku 
 


		2024-02-19T14:56:10+0100
	Ewa Maria Badyoczek-Brzyska




